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Kommentarer till hållbarhetsredovisningen

Mer information

Ytterligare information om Svenska Spels hållbarhets-

redovisning finns på svenskaspel.se. 

Kontaktperson för frågor som rör Svenska Spels 

över  gripande CSR-arbete: Zenita Strandänger, CSR-chef, 

+46 498 26 36 31 zenita.strandanger@svenskaspel.se

Kontaktperson för frågor som rör Svenska Spels arbete 

kring hållbarhetsredovisningen:

Maria Schubert, projektledare CSR, +46 8 757 79 10

maria.schubert@svenskaspel.se

GRI-rapportering
GRI:s resultatindikatorer återfinns under respektive ansvars-

avsnitt med en matris för relevansbedömning. Indikatorerna 

har klassificerats utifrån kriterierna stor påverkan  respektive 

liten påverkan i förhållande till Svenska Spels inflytande och 

kontroll. Enbart de indikatorer som har stor påverkan med 

stort in  flytande redovisas utförligt. Då GRI:s resultatindikatorer 

inte alltid är relevanta för Svenska Spel, redovisar Svenska Spel 

egna nivåer till exempel vad gäller spelansvar.

Bedömningarna har gjorts utifrån Svenska Spels egen 

bedömning av företagets inflytande, kontroll och påverkan 

på samhället. Även intressenternas värdering av risker ligger 

till grund för vilka områden som är relevanta att redovisa 

och kommentera.

De indikatorer som inte bedömts som relevanta för 

 verksamheten 2011 är inte upptagna i relevansmatrisen. 

 Mät metoder förklaras under varje enskilt nyckeltal där det 

bedömts tillämpligt.
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Det är Svenska Spels egen bedömning att Hållbarhetsredovisningen 2011 uppfyller de krav som ställs på en hållbarhetsredovisning på 

tillämplighetsnivå C+ baserad på tillämplighetsnivåerna framtagna av Global Reporting Initiative. Deloitte AB har bestyrkt Svenska Spels 

Hållbarhetsredovisning 2011 och bekräftar att den uppfyller tillämplighetsnivå C+. Se bestyrkanderapporten på sidan 131.

Bestyrkande av Svenska Spels hållbarhetsredovisning

Tillämpningsnivå C C+ B B+ A A+

Obligatoriskt Egen bedömning

Frivilligt Uttalande från 

tredje man

Granskat av GRI
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